
771381-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 771381-2024 - Kilpailu

Ranska – Elintarvikkeet, juomat, tupakka ja vastaavat tuotteet – FOURNITURE ET LIVRAISON DE 
PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
OJ S 245/2024 17/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Ville de Marseille
Sähköposti: mail@marseille.fr
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen järjestys ja turvallisuus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET 
BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
Kuvaus: FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS D EPICERIE GENERALE ET 
BOISSONS POUR LA VILLE DE MARSEILLE
Menettelytunniste: 9724f0b5-d408-49ed-84f3-b9ca03470f8f
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 15000000 Elintarvikkeet, juomat, tupakka ja vastaavat tuotteet

, Lisäluokitus (cpv): 15800000 Sekalaiset elintarvikkeet 15900000 Juomat, tupakka ja 
vastaavat tuotteet

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Cf Règlement de la consultation

5. Erä

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/771381-2024
mailto:mail@marseille.fr


771381-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Erä: LOT-0001
Otsikko: Épicerie générale
Kuvaus: Épicerie générale
Sisäinen tunniste: 1

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 15800000 Sekalaiset elintarvikkeet
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: La durée initiale du marché est de 12 mois à compter de la date de 
notification au titulaire. Il est reconductible tacitement par période de 12 mois, dans la limite de 
3 reconductions. Lorsque le montant maximum annuel est atteint avant la fin de la période, le 
pouvoir adjudicateur pourra exécuter par anticipation la nouvelle période d'exécution. La durée 
totale du marché sera réduite d'autant. La clause de réexamen est décrite à l'article 7.4 du 
CCAP.

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Les bons de commandes seront émis dans les conditions et limites financières 
suivantes : Montant minimum annuel HT : 60 000Euros H.T Montant maximum annuel Euros 
H.T : 400 000Euros H.T

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Détaillé dans le RC (règlement de la consultation)

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Cf RC : Valeur technique de l'offre 45%

: Peruste



771381-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Cf RC : Prix de l'offre 55%

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 20/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal Administratif de Marseille
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Marseille
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Ville de Marseille
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Ville de Marseille
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Ville de Marseille
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Ville de Marseille
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Ville de Marseille

Erä: LOT-0002
Otsikko: Boissons
Kuvaus: BOISSONS
Sisäinen tunniste: 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 15900000 Juomat, tupakka ja vastaavat tuotteet
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: La durée initiale du marché est de 12 mois à compter de la date de 
notification au titulaire. Il est reconductible tacitement par période de 12 mois, dans la limite de 
3 reconductions. Lorsque le montant maximum annuel est atteint avant la fin de la période, le 
pouvoir adjudicateur pourra exécuter par anticipation la nouvelle période d'exécution. La durée 
totale du marché sera réduite d'autant. La clause de réexamen est décrite à l'article 7.4 du 
CCAP.

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise


771381-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 3

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä
Lisätiedot: Les bons de commandes seront émis dans les conditions et limites financières 
suivantes : Montant minimum annuel HT : 50 000Euros H.T Montant maximum annuel Euros 
H.T : 400 000Euros H.T

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Les critères de sélection des candidatures sont détaillés dans le règlement de la 
consultation (RC)

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Cf RC : Valeur technique de l'offre 45%

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Cf RC : Prix de l'offre 55%

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: ranska
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat (tai niiden osat) ovat epävirallisesti saatavilla: ranska
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska

https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise
https://mpe.mairie-marseille.fr/entreprise


771381-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 20/01/2025 16:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: Tribunal Administratif de Marseille
Muutoksenhakuelin: Tribunal Administratif de Marseille
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Ville de Marseille
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Ville de Marseille
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Ville de Marseille
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: Ville de Marseille
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: Ville de Marseille

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Ville de Marseille
Rekisterinumero: 21130055300016
Osasto: Bouches du Rhone
Postiosoite: 39 BIS rue sainte
Postitoimipaikka: Marseille
Postinumero: 13006
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Ville de Marseille
Sähköposti: mail@marseille.fr
Puhelin: 04 91 55 15 84
Internetosoite: https://mpe.mairie-marseille.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal Administratif de Marseille
Rekisterinumero: 17130005600024

mailto:mail@marseille.fr
https://mpe.mairie-marseille.fr


771381-2024 Page 6/6

Osasto: Bouches du Rhone
Postiosoite: 31 Rue Jean François Leca
Postitoimipaikka: Marseille
Postinumero: 13002
Maaryhmittely (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Tribunal administratif de Marseille
Sähköposti: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Puhelin: 0491134813
Internetosoite: https://marseille.tribunal-administratif.fr
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Välityselin

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 89e815d7-221e-483d-9b3a-23196e52a5d6  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 16/12/2024 15:04:01 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 771381-2024
EUVL S -lehden numero: 245/2024
Julkaisupäivä: 17/12/2024

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
https://marseille.tribunal-administratif.fr

